TE10A
Manuel Utilisateur
Gradateur de Puissance TE10A/TO
Train d’Ondes
Indice 2.2
HA175247FRA
Janvier 2011
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France

Site web : www.hvssystem.com
 Manuel Utilisateur TE10A8
CODIFICATION
Gradateur
Fusible (protection des thyristors sauf application infrarouge court)
Courant   Calibre    Code (Fusible et porte-fusible)  Dimensions (mm)
  16 A 20 A FU1038 / 16A / 00    38 x 17,5 x 68
   25 A 32 A FU1038 / 25A / 00    38 x 17,5 x 68
   40 A 50 A FU1451 / 40A / 00    95 x 26 x 86
Modèle/Courant/  Tension    / Entrée   /    Conduction      /   Option  / 00
 TE10A 16A 100V  380V      0V5 Syncopé standard: Alimentation
25A 115V  400V    0V10 FC1   séparée:
40A 200V  415V 4mA20 Syncopé  avancé: 115V
230V  440V SCA       230V
240V  480V Train d'ondes:
277V  500V FC
COURANT ADMISSIBLE (en fonction de la température ambiante)
20      35      30      25      40      45      50      60
0
10
20
30
40
50
IN = 16 A
IN = 25 A
55
IN : courant nominal à 45°C
Température d'utilisation (°C)
Ieff(A)
IN = 40 A
En pointillé
(            ):
limitation
par le fusible
recommandé
TE10A/TO.Texte 07/12/99, 15:048
  2 rue René Laennec 51500 Taissy France
 Fax: 03 26 85 19 08,  Tel : 03 26 82 49 29
Site web : www.hvssystem.com
Manuel Utilisateur TE10A 9
Continuité de masse : Pour des raisons de compatibilité électromagnétique
s'assurer que le rail DIN métallique d'installation du TE10A est fixé avec un contact
électrique à la masse de référence (panneau ou fond d'armoire).
ε
1 2
3 4
3 4
1 2
75 6
G
DN
52,5 (16A); 70 (25A); 105 (40A)
92,5
115
URE T EH RO M
80
45
024 V/16A
- +
ON
TE10A
5V
Fixation par clip sur rail DIN
( EN 50022-35x7,5 et 35x15)
Dimensions
(en mm)
INSTALLATION ET DIMENSIONS
Distance minimale entre deux TE10A :
10 mm jusqu'à 45°C
17,5 mm au-delà de 45°C
(adaptateur bi-rail